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KOLONIA I WCZASY RODZINNE
Odpoczynek dla rodziców, zabawa dla dzieci

Idealna forma wczasów z codziennymi, zagwarantowanymi zajęciami zorganizowanymi dla
dzieci przez kadrę pedagogiczną VERO TRAVEL.

PIENINY -  NIEDZICA
 DOM WYPOCZYNKOWY POD TABOREM – dojazd własny

Oferta dla rodzin Funkcjonariuszy Służby Więziennej

Terminy: 02.08 – 13.08.2020
               13.08 – 24.08.2020

Cena: 1 250 zł/os.

Niedzica położona przy Zaporze Głównej Jeziora Czorsztyńskiego i Elektrowni Wodnej
w Niedzicy, na południowym, nasłonecznionym stoku góry Tabor ze wspaniałym widokiem

na Jezioro Sromowieckie, Pieniny, Tatry i Zamagurze Spiskie. W pobliżu znajduje się 
XIV - wieczny zamek, przejście graniczne na Słowację, przystań flisacka spływu po rzece

Dunajec. 

CENTRUM TURYSTYKI I REKREACJI NIEDZICA w Niedzicy
Centrum Turystyki i Rekreacji Niedzica to kompleks składający się z Hotelu** Pieniny, Domu 
Wypoczynkowego POD TABOREM oraz Zespołu Rekreacyjnego POLANA SOSNY. 
Zakwaterowanie grupy kolonijnej w Domu Wypoczynkowym Pod Taborem.
Obiekt posiada 60 miejsc noclegowych i położony jest na południowym, nasłonecznionym
stoku góry Tabor z widokiem na Jezioro Sromowieckie, Pieniny, Zamagurze Spiskie i Tatry. 
Na terenie ośrodka znajdują się: salon gier (bilard, air hokej, dart, stół do tenisa, piłkarzyki),
kręgielnia dwutorowa, sala bankietowa, sala zabaw dla dzieci, miejsce na grilla i ognisko.
Duży  zielony  teren  położony  jest  blisko  lasu,  jest  to  znakomite  miejsce  na  zabawę  lub
odpoczynek.  Zakwaterowanie w pokojach 2-,3-,4-osobowych z łazienką, TV SAT, radiem,
w większości z balkonami. 

      

RAMOWY PROGRAM POBYTU :
Dzień  1:  Przyjazd  do Niedzicy  do  godz.  14:00.  Zakwaterowanie,  obiad.  Zapoznanie  się
z infrastrukturą obiektu, spotkanie organizacyjne, odpoczynek po podróży, kolacja i nocleg.

Zapraszamy na nasz portal turystyczny    www.wypoczywaj.com.pl
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Dni 2-11:Pobyt w Niedzicy. Korzystanie z infrastruktury obiektu, spacery po okolicy, kąpiele
wodne i słoneczne. 
Dla  dzieci:     realizacja  bogatego  programu   pobytowo-kulturalnego  pod  opieką  
wykwalifikowanej kadry pedagogicznej: 

 piesze wycieczki po okolicy,
 spływ tratwami po Dunajcu,
 wycieczka w góry z przewodnikiem,
 wycieczka do Elektrowni Wodnej i tamy na Dunajcu,
 wypoczynek  i  kąpiele  słoneczne  na  plaży  nad  jeziorem  Czorsztyńskim  z  opieką

ratownika WOPR,
 gry i zabawy integracyjne,
 konkursy z nagrodami - „Góralskie Selfie”,  „Szukanie skarbów gór”,  „Co w górach

siedzi?”,
 zajęcia sportowe, mini-olimpiada,
 zawody minigolfa, bilarda, tenisa stołowego, piłkarzyków, kręgielni,
 zajęcia plastyczne,
 zajęcia taneczne, dyskoteka.

Dla rodziców:
 „zasłużony odpoczynek” - plażowanie
 integracja przy ognisku z pieczeniem kiełbasek
 wycieczki po okolicy

Dzień  12:  Śniadanie.  Wykwaterowanie  z  obiektu  i  zakończenie  pobytu  Wyjazd  w drogę
powrotną.

Świadczenia zawarte w cenie:
 zakwaterowanie:  11  noclegów  w  DW  Pod  Taborem  w  Niedzicy  (pokoje  2,3,4-

osobowe z łazienkami, TV),
 wyżywienie:  4  x  dziennie  (śniadanie,  obiad,  podwieczorek,  kolacja),  ognisko z

pieczeniem kiełbasek.

Zapraszamy na nasz portal turystyczny    www.wypoczywaj.com.pl

mailto:biuro@verotravel.pl

